

Årsredovisning

för

Vebomarks Åkeri AB

556345-8800

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brännström Sture, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Vebomarks Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fler transporter och en ökning i personal vilket har bidragit till en ökad omsättning jämfört med förra året.

Bolaget har trots ökad omsättning haft en vikande lönsamhet under 2021 och 2022 som främst beror på ökade drivmedelspriser, men även på ökade priser generellt i omvärlden. I syfte att öka lönsamhet och likviditet har bolaget genomfört omstruktureringar i verksamheten i början av 2023, se vidare kommentar i not "Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut". Som en följd av dessa omstruktureringar har bolagets resultat för 2022 belastats med nedskrivningar som främst avser lastbilar som sålts med bokföringsmässig förlust på nya året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 532	9 226	7 805	7 159
Resultat efter finansiella poster	-1 699	-332	581	475
Soliditet (%)	0,9	13,0	20,1	14,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	640 856	564	761 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			564	-564	0
Erhållna aktieägartillskott			120 000		120 000
Årets resultat				-775 308	-775 308
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	761 420	-775 308	106 112

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	761 420
årets förlust	-775 308
	-13 888
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 888
	-13 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 531 534	9 226 321
Övriga rörelseintäkter		171 935	387 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 703 469	9 614 105
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-9 053 510	-5 507 611
Övriga externa kostnader		-387 705	-543 171
Personalkostnader	2	-3 090 225	-2 553 203
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 565 905	-1 175 655
Summa rörelsekostnader		-15 097 345	-9 779 640
Rörelseresultat		-1 393 876	-165 535
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		506	655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301 825	-167 590
Summa finansiella poster		-301 319	-166 935
Resultat efter finansiella poster		-1 695 195	-332 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
Förändring av överavskrivningar		919 887	252 592
Summa bokslutsdispositioner		919 887	337 592
Resultat före skatt		-775 308	5 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 558
Årets resultat		-775 308	564

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 146 505	1 188 505
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 246 739	7 681 777
Inventarier, verktyg och installationer	5	156 473	198 110
Summa materiella anläggningstillgångar		9 549 717	9 068 392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 195	2 195
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 195	2 195
Summa anläggningstillgångar		9 551 912	9 070 587
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 143 432	1 170 260
Övriga fordringar		384 045	413 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 487	61 520
Summa kortfristiga fordringar		2 618 964	1 645 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	506	787 707
Summa kassa och bank		506	787 707
Summa omsättningstillgångar		2 619 470	2 433 362
SUMMA TILLGÅNGAR		12 171 382	11 503 949

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		761 420	640 856
Årets resultat		-775 308	564
Summa fritt eget kapital		-13 888	641 420
Summa eget kapital		106 112	761 420
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	919 887
Summa obeskattade reserver		0	919 887
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	423 365	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	6 000 052	5 856 982
Övriga skulder		555 520	645 000
Summa långfristiga skulder		6 978 937	6 501 982
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 112 108	1 501 465
Leverantörsskulder		2 156 245	949 164
Skatteskulder		40 499	34 991
Övriga skulder		216 045	344 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		561 436	490 370
Summa kortfristiga skulder		5 086 333	3 320 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 171 382	11 503 949

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-311 495	-269 495
Årets avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 495	-311 495
Utgående redovisat värde	1 146 505	1 188 505

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 127 349	8 037 501
Inköp	3 047 230	3 089 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 174 579	11 127 349
Ingående avskrivningar	-3 445 572	-2 353 021
Årets avskrivningar	-1 403 080	-1 092 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 848 652	-3 445 572
Årets nedskrivningar	-1 079 188	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 079 188	
Utgående redovisat värde	8 246 739	7 681 777

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574 506	679 986
Inköp		33 520
Försäljningar/utrangeringar		-139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 506	574 506
Ingående avskrivningar	-376 396	-474 292
Försäljningar/utrangeringar		139 000
Årets avskrivningar	-41 637	-41 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 033	-376 396
Utgående redovisat värde	156 473	198 110

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 195	2 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 195	2 195
Utgående redovisat värde	2 195	2 195

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	423 364	

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 831 388	1 251 391
	1 831 388	1 251 391

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 003 454	7 427 543
	10 403 454	9 827 543

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en vikande lönsamhet under 2021 och 2022 som främst beror på stigande drivmedelspriser men även på ökade priser generellt i omvärlden. På grund av detta har bolaget genomfört en del betydande förändringar i början av 2023 för att öka lönsamheten i verksamheten. Förändringarna består i försäljning av lastbilar och neddragning av personal, vilket visserligen kommer att innebära en viss del minskad omsättning men framförallt minskade kostnader under 2023. Under 2023 hittills har effekten varit positiv och bolaget visar på både ökad lönsamhet och likviditet på nya året.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå den 2023-06-29

Brännström Sture
Brännström Sture

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Frida Bergenheim
Frida Bergenheim
Auktoriserad revisor
